

Musiikkituottajien lausunto Euroopan komission teollis- ja tekijänoikeusstrategiaa koskevasta tiedonannosta.

Helsinki 8.8.2011

YHTEENVETO

- Teollis- ja tekijänoikeusstrategiassa tulee olla selkeä toimenpideohjelma tietoverkkopiratismiin torjumiseksi. Laiton sisältöjen jakelu estää eurooppalaisten luovien alojen kasvun ja muodostaa esteen eurooppalaisten digitaalisten sisältöpalveluiden kehitykselle. IFPI:n arvion mukaan 90 % Internetistä ladatusta musiikista on yhä laittomasti verkkoon saatettua. Oikeuksien täytäntöönpano direktiivin (2004/28/EC) tarkastelua on kiirehdittävä ja siinä yhteydessä on varmistettava direktiivin oikea implementointi ja säädettävä tehokkaista, erityisesti tietoverkkoympäristöön soveltuvista menettelyistä, Ranskan ja Iso-Britannian esimerkkien mukaisesti.
- Oikeuksien lisensoinnin tulee saada kehittyä markkinaehtoisesti. Jo olemassa olevat digitaaliset palvelut ja niiden tarjoama laaja katalogi (esim. eurooppalaisille kuluttajille tarjottavista musiikkipalveluista on tarjolla jo n. 15 miljoonaa äänitettä) osoittavat, että oikeuksien lisensointi ei ole eurooppalaisen digimarkkinan kehityksen este – piratismi on! Innovatiivisten liiketoimintamallien syntyminen edellyttää tehokasta suojaa laitonta ja epäreilua kilpailua vastaan, sekä vapautta sopimusteitse vastata kuluttajien tarpeisiin. Mahdollisen oikeuksien hallinnointia koskevan direktiivin on rajoitettava varmistamaan oikeuksien joustava lisensointi sisämarkkinoilla; lainsäädännöstä tai käytänteistä johtuvat esteet vapaaehtoiselle rajat ylittävälle lisensoinnille on poistettava.
- Musiikkituottajat yhtyy strategiassa esitettyyn näkemykseen, että komission on jatkossa entistä aktiivisemmin nostettava IPR-asiat ja erityisesti oikeuksien täytäntöönpano sekä monien keskeisten että kolmansien valtioiden kanssa käytävien kahdenvälisen neuvottelujen asialistalle.
- Tekijänoikeusjärjestelmä suojaa jo nykyisellään myös niin sanottuja käyttäjien luomia teoksia ("user generated content"). Tekijänoikeusjärjestelmää ei tule muuttaa tältä osin.